製品名称 LED蛍光灯直管型 製造メーカー 中国
製品番号 TS9002-AR50K 9W/10L 電源 内蔵
LEDタイプ SMD
光源 Epister　LED
光色 昼白色
色温度 5000K
発光効率 115LM/W
演色性(Ra) 85
全光束 1000Lm
照射角度 150°
入力電圧 AC100V-240V
周波数 50Hz/60Hz
LED消費電力 8W
全体消費電力 9W
力率 >0.9
電源 内蔵
口金 G13回転口金
使用環境温度 ▼20℃～+45℃
器具材質 アルミ＋PC
保護等級 室内
LED寿命 ＞40,000時間
重量  0.12Kg
外形ｻｲｽﾞ 直径30mm×長さ580mm
1m 325Lux
1.5m 170Lux
2m 105Lux
2.5m 67Lux
※寿命は光束が70％まで低下するまでの時間です。表示は設計寿命であり、製品の寿命を保証するものではありません。
販売元
太平洋設備株式会社　　〒085-0813　北海道釧路市春採５－１６－１７　℡0154-46-3474 fax0154-46-6209
製品形状
直下照度
配光曲線図
直管20形　口金回転　9Ｗタイプ
直管形ＬＥＤランプ 製品仕様書
製品仕様
製品スペック
製品写真
エコアクア